MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFCP

Reitoria

RESOLUÇÃO CUNI N° 858

Aprova pedido de licença para tratar
de interesse particular.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro

Preto, em sua 2061 reunião ordinária, realizada em 20 de dezembro de
2007, no uso de suas atribuições legais, considerando:

os documentos constantes do processo UFOP n° 6.830/2007,

RESOLVE:

Art. 1 0  Aprovar o pedido de licença, sem vencimento, do Prof.
José Luiz Foreaux Júnior, lotado no Departamento de Letras do Instituto
de Ciências Humanas e Sociais da UFOP, por um período de três anos, a
partir de 1 0  de janeiro de 2008.

Art. 21  Determinar que o DELET assuma os encargos didáticos
do professor acima citado, durante o seu período de licença.

Ouro Preto. em 20 de dezembro de 2007.

E PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

No

DATA 	2LJOoJ

'a., 41 -  —,
Prof. Jão Luiz Martins

residente

Rua Diogo de Vasconcelos 122 - Pilar- CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop  br - Fone: (0xx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228